



ОБЩИНА ВЕНЕЦ

с. Венец, община Венец, област Шумен, ул. "Кирил и Методий", № 24

☎: 05343 / 21 – 91, факс: 05343 / 89-80

Web site: www.venets.bg; E – mail: obs_vn@abv.bg;

РЕШЕНИЕ № 195/04.07.2018 г.

Във връзка с публикувана Покана с Изх.№РД 91-00-23 от 20.06.2018 г. за представяне на оферти в Пазарни консултации в изпълнение на *Условията за кандидатстване* по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г. и като взех предвид констатациите на комисията, назначена със Заповед №183/28.06.2018 г. със задача да отвори и разгледа по реда на тяхното постъпване подадените оферти за участие в пазарните консултации и резултатите, отразени в Протокол от работата на комисията, мотивирами настоящото ми Решение,

ОПРЕДЕЛЯМ

стойност на разхода за изпълнение, на отделни видове строителни и монтажни работи по проект: „Изграждане на спортна площадка в с. Боян, община Венец“, с който община Венец ще кандидатства по Процедура чрез подбор BG06RDNP001-7.007 - спорт „Изграждане, реконструкция, ремонт, оборудване и/или обзавеждане на спортна инфраструктура“ по Подмярка 7.2. „Инвестиции в създаването, подобряването или разширяването на всички видове малка по мащаби инфраструктура“ от Мярка 7 „Основни услуги и обновяване на селата в селските райони“ от Програма за развитие на селските райони 2014 – 2020 г., за които не са определени референтни разходи, съгласно Оферта №1 на Участник №1 – „ПЪТНО ПОДДЪРЖАНЕ – НОВИ ПАЗАР“ ООД с ЕИК 127519383, както следва:

СТОЙНОСТ НА РАЗХОДА ОБЩО В РАЗМЕР НА: 89 286,52 /словом: осемдесет и девет хиляди двеста осемдесет и шест лв. петдесет и две ст./ лв. без вкл. ДДС или 107 143,82 /словом: сто и седем хиляди сто четиридесет и три лв. осемдесет и две ст./ лв. с вкл. ДДС, разпределени, както следва:

№ по ред	Дейности	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС
1.	Част: Паркоустройство и благоустройство	81 665,23	97 998,28
2.	Част: Електро	7 621,29	9 145,55
Общо:		89 286,52	107 143,82

съгласно Количествено стойностна сметка (КСС) - Приложение № 5.1, както следва:

1. ДЕЙНОСТИ ПО ЧАСТ: ПАРКОУСТРОЯВАНЕ И БЛАГОУСТРОЯВАНЕ

№ по ред	Наименование на разхода за който се кандидатства	мярка	к-во	Единич на цена	Стойност в лв. без вкл. ДДС	Стойност в лв. с вкл. ДДС	№ на Оферта с най-ниска цена
	Настилка						
	<i>Асфалтова основа</i>						
1	Студено фрезование на асфалтобетонна настилка, включително всички свързани с това разходи	м3	30,00	68,29	2048,70	2458,44	№1
2	Направа на първи битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м ²	755,00	1,90	1434,50	1721,40	№1
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	72,00	135,00	9720,00	11664,00	№1
4	Доставка и направа на трислойна основа от трошен камък Н=30см, съгласно приложен детайл и всички свързани с това разходи	м ²	365,00	14,00	5110,00	6132,00	№1
5	Направа на първи битумен разлив за връзка, включително всички свързани с това разходи	м ²	365,00	1,90	693,50	832,20	№1
6	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон, тип А, за износващ пласт с дебелина след уплътняването 4 см, включително всички свързани с това разходи.	т	35,04	135,00	4730,40	5676,48	№1
7	Доставка и полагане на градински бордюри и всички свързани с това разходи	м	140,00	14,77	2067,80	2481,36	№1
	<i>Акрилна настилка</i>						
1	Доставка и направа на акрилна настилка в цвят по избор на възложителя и всички свързани с това разходи	м2	648,00	30,90	20023,20	24027,84	№1
	Ограда на спортна площадка						
1	Направа изкоп земни маси	м3	234,85	15,42	3621,39	4345,67	№1
2	Доставка и монтаж на армировъчна стомана В235/ В500	кг	2 619,00	1,62	4242,78	5091,34	№1
3	Доставка и полагане на бетон клас С 20/25	м3	62,50	99,00	6187,50	7425,00	№1
4	Доставка и полагане на бетон клас С 8/10	м3	9,00	82,50	742,50	891,00	№1
5	Направа кофраж основи	м2	256,00	9,25	2368,00	2841,60	№1
6	Направа на обратен насип със земни маси, уплътнени на пластове от 20 см, и всички свързани с това дейности	м3	175,85	12,84	2257,91	2709,49	№1
7	Натоварване с багер на транспорт земни почви, извозване до депо, и всички свързани с това дейности	м3	59,00	9,95	587,05	704,46	№1